Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 6008 BİLYALI RULMAN ORS-600
8 8 0 ₺ 62,00 %0 ₺ 496,00

ORS 16013 BİLYALI RULMAN ORS-160
13 4 0 ₺

150,00 %0 ₺ 600,00

TOPLAM 12 ₺ 1.096,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.096,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.096,00

YALNIZ: BIN DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr